
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA TACITO 

Civitanova Marche (MC) 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “E. MESTICA” 

SCUOLE PRIMARIE SAN MARONE - SANTA MARIA APPARENTE 

SCUOLE DELL’INFANZIA VIA TACITO - VIA GUERRAZZI - SANTA MARIA APPARENTE 

Via Quasimodo, 18 - 62012 CIVITANOVA MARCHE 

Codice univoco UFE8ZI - C.F. 93068460430 

Tel. 0733/812819 0733/812796 0733/778439 Fax 0733/810917 

www.civitanovatacito.edu.it 

mcic83500t@pec.istruzione.it mcic83500t@istruzione.it 

 

 

 

Prot. e data: vedi segnatura                                                                                                    Albo Pretorio Sito Web Istituto 

Amministrazione Trasparente, sottosezione Consulenti e collaboratori 

 E p.c.  Al Direttore S.G.A.  

 

 

 

 

 

OGGETTO: DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA /AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  giusta 

AVVISO PUBBLICO prot. 1406 del 24/01/2022 (ai sensi del  D.Lgs. n. 165/2001 art. 7 comma 6) per il conferimento 

di incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e di Protezione (ai sensi del D.L.vo  n. 81 del 09/04/2008  

e successive modifiche e integrazioni)   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VERIFICATA la necessità di individuare con procedura pubblica personale in possesso dei requisiti per assumere il 

ruolo di RSPP (art. 32, comma 8 e 9)  del D.Lgs. n. 81/2008); 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile 

delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art.1, c.143 della L.107/2015”; 

VISTA la determina di avvio procedure prot. n. 1324 del 22/01/2022;  

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 1406 del 24/01/2022 per la procedura di selezione di Personale   interno ed 
esterno per il reclutamento di N.1 (uno) RSPP; 
CONSIDERATO che al suddetto dispositivo è stata data pubblicità attraverso la pubblicazione all’Albo on-line di 
questa Istituzione Scolastica Statale invitando gli esperti, eventualmente interessati, a presentare la loro 
candidatura entro le ore 13,00 di martedì 01/02/2022;  
PRESO ATTO che dalla documentazione depositata agli Atti dell’Ufficio risultano essere regolarmente pervenute 
n°3 (tre)  istanze  documentate  riferite all’incarico di RSPP;  
TENUTO CONTO della unanime decisione assunta da apposita Commissione, nominata con atto prot.. n. 0002279 

del 3/02/2022, che ha valutato le   n° 3 (tre) istanze per   l’assegnazione   dell’incarico per l’attività di RSPP (verbale 

prot. n. 2648 del 09/02/2022;  

PRESO ATTO che hanno presentato domanda i seguenti candidati: 

  prot. 1866 del 28/01/2022: Dott. Mario Pedron (CF PDRMRA82S20A509A) 

 prot. 1887 del 29/01/2022: Ing. Emiliano Castricini (CF CSTMLN70T06E783S) 

 prot. n. 1938 del 31/01/2022: Ing. Alberto Marchionni (CF MRCLRT71S05D542Q) 

 
 

DISPONE 

  

Per le argomentazioni esposte in premessa parti integranti del presente dispositivo, è formulata la seguente 

graduatoria per l’affidamento dell’incarico di RSPP presso questo Istituto: 

 

M
C

IC
83

50
0T

 -
 A

7C
46

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

26
52

 -
 0

9/
02

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U

F
irm

ato digitalm
ente da E

D
O

A
R

D
O

 IA
C

U
C

C
I

http://www.civitanovatacito.edu.it/
mailto:mcic83500t@pec.istruzione.it
mailto:mcic83500t@istruzione.gov.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA TACITO 

Civitanova Marche (MC) 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “E. MESTICA” 

SCUOLE PRIMARIE SAN MARONE - SANTA MARIA APPARENTE 

SCUOLE DELL’INFANZIA VIA TACITO - VIA GUERRAZZI - SANTA MARIA APPARENTE 

Via Quasimodo, 18 - 62012 CIVITANOVA MARCHE 

Codice univoco UFE8ZI - C.F. 93068460430 

Tel. 0733/812819 0733/812796 0733/778439 Fax 0733/810917 

www.civitanovatacito.edu.it 

mcic83500t@pec.istruzione.it mcic83500t@istruzione.it 

 

 

NUMERO 

D’ORDINE 

FASE 

Ex art. 2 dell’avviso 

prot. 1406 del 

09/02/2022 

CANDIDATO 

PUNTI 

DETERMINATI 

DAL CANDIDATO 

PUNTI 

ASSEGNATI 

DALLA 

COMMISSIONE 

1 2 CASTRICINI EMILIANO 95 95 

2 3 MARCHIONNI ALBERTO 81 81 

3 3 PEDRON MARIO 62 62 

- 1 Nessun aspirante - - 

 

Pertanto, fatti salvi eventuali ricorsi, risulta essere individuato quale RSPP il sotto riportato candidato:  
  

CASTRICINI EMILIANO  (CF CSTMLN70T06E783S) 

 

 Il presente dispositivo è pubblicato, in data odierna, all’Albo on-line del Sito Web  di questa Istituzione scolastica: 
www.civitanovatacito.edu.it e all’Amministrazione Trasparente, sottosezione Consulenti e collaboratori e ha 
valore di notifica agli interessati.  
Avverso lo stesso dispositivo, ai sensi del comma 7, art. 14 del D.P.R. 08 marzo 1999, n. 275 con successive 
modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.  
Trascorso tale termine, in assenza di reclami e/o ricorsi, l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato solo 
con ricorso al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.  
  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Edoardo Iacucci 

 

 

M
C

IC
83

50
0T

 -
 A

7C
46

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

26
52

 -
 0

9/
02

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U

F
irm

ato digitalm
ente da E

D
O

A
R

D
O

 IA
C

U
C

C
I

http://www.civitanovatacito.edu.it/
mailto:mcic83500t@pec.istruzione.it
mailto:mcic83500t@istruzione.gov.it
http://www.civitanovatacito.edu.it/

		2022-02-09T13:44:43+0100
	EDOARDO IACUCCI




